
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Բազում  համայնքի ավագանու հերթական նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Բազում 
Ավագանու 

հերթական նիստ 
11.08.2020 11:00 

Բազումի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճ  

(գ.Բազում, 1 փ. թիվ 2) 

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020 թ  Հուլիսի 11-ին` ժամը 11.00-ին Բազումի  համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում 

կայանալիք  համայնքի  ավագանու հերթական նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1.Բազում համայնքի ավագանու 2020թ. թիվ 10 հերթական նիստի օրակարգը հաստատելու 
մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 2. 06-023-0287-0002 ծածկագրի հողամասն աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 3. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 48-Ա  

 

  

  
 ԹԻՎ 10 ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝  

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է.  

Հաստատել համայնքի ավագանու թիվ 10 նիստի օրակարգը: 

 1. Թիվ 10 նիստի օրակարգը հաստատելու մասին  

 2. 06-023-0287-0002 ծածկագրի հողամասն աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին 

 3. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝             ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 49-Ա  

 

  

  

 06-023-0287-0002 ԾԱԾԿԱԳՐԻ 
ՀՈՂԱՄՍՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ 

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� �
���
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0287-0002 ��������  0,11484 �� 

�� ����!
 �"���# 
�"�$��
 %&�� ���: 

 Մ �
����	�
 ��
( )����
 � 166450 -- #���:  

 .�	�� /�0( )����
 � � �
����	�
 �
� 5% /�0�
2 8330 ՀՀ#���: 

3�4�
"��� /�0( )����
 � � �
����	�
 �
� 5% /�0�
 4830   -- #���: 

5�)
��6���	�
 
"��( )����
 � 2000 #���: 

7"���#( ������ �8 ��� ��)�
 &�� ��	&�������	��
 -�	�)&�
� 
-�
��8 &���	��
 � �����: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                 ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 50-Ա  

 

  

  

 06-023-0202-0002 ԾԱԾԿԱԳՐԻ
ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ ՓՈԽԵԼՈՒ
ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

  Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 42-րդ կետով, Հայաստանի 
Հանրապետության կառավարության 23.07.2015 թ-ի <<ՀՀ 
համայնքների  /բնակավայրերի/ գլխավոր հատակագծերի մշակման 
փորձաքննության համաձայնեցման հաստատման ու փոփոխման կարգը  
հաստատելու  և ՀՀ կառավարության 2003 թ-ի մայիսի 2-ի թիվ 609-Ն և 2010 թ-ի 

մարտի 4-ի թիվ 208-Ն որոշումներն ուժը կորցրած ճանաչելու մասին >> թիվ 1920-Ն  
09.08.2007 թ-ի թիվ 1032-Ն և 02.04.2015 թ-ի թիվ 412-Ն որոշումներով `  

Համայնքի ավագանին որոշում է . 

 Տալ համաձայնություն Բազում համայնքում Ալբերտ Ծատուրյանին սեփականության 
իրավունքով  պատկանող գյուղատնտեսական նպատակային նշանակության 06-023-
0226-0032 ծածկագրի 0,06926 հա այլ հողատեսքը  բնակավայրի նպատակային 
նշանակության հասարակական կառուցապատման գործառնական նշանակության 
հողամասի փոխադրելու մասին: 

  

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                      ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 


